
 HOTEL DES VENTES DE LA BAULE 
 EURL ERIC SANSON 

 1, place de la Perrière 
 44500 LA BAULE 
 Tel. 02 40 60 60 90   - fax 02 40 60 03 25 
 FR 5944259397600016 

 Liste pour la vente du 
 samedi 20 février 2016 
 N° de vente : 394  
 Ordr  Désignation Estimatio 
 1 2 PIECES 5FF EN ARGENT NIII+1 X20 FF TURIN ARGENT+11 PIECES 10FF  40/50 
 TURIN ARGENT +3 X 0,50 FF ARGENT USEES +1 BILLET 5FF ARMEE  

 2 BAGUE EN OR FILIGRANNEE 2,5 G 50/60 
 3 BROCHE MINIATURE SUR IVOIRE REPRESENTANT UNE TETE DE FEMME 60/80 
 4 COLLIER DE PERLES DE CULTURE FERMOIR METAL ET PIERRES BLANCHES 90/100 
 5 BAGUE CHEVALIERE EN OR JAUNE  AVEC AU CENTRE UN DIAMANT TA D  550/650 
 ENVIRON 0,25 CT 15,2 GBT 

 6 BAGUE EN OR GRIS ORNEE DE 7 EMERAUDES POIRES ET 8 PETITS DIAMANTS 520/500 
  EN FORME LIBRE TDD 50 -4,4  GBT 

 7 MONTRE HOMME BOITIER EN OR MARQUE CAUNY PRIMA SANS LE  620/650 
 BRACELET- DANS L ETAT 38,6 GBT 

 8 ALLIANCE AMERICAINE EN PLATINE ORNEE DE  21 DIAMANTS TDD 54 -4,9 GBT 500/550 
 9 BAGUE FLEUR EN OR JAUNE CENTRE EMERAUDE EGRISEE ENTOUREE DE 12 220/250 
  PETITS DIAMANTS 3,8 GBT 

 10 REF 6-N° 16 : BROCHE FEUILLE EN OR JAUNE ORNEE DE 9  CITRINES - 8,5 GBT 190/200 
 11 REF 591- STYLO PLUME MONT BLANC DANS POCHETTE CUIR 190/200 
 12 COLLIER DE BOULES DE MALACHITE 50/60 
 13 2 MONTRES DE GOUSSET DT 1 HOMME +1 DAME BOITIER ARGENT  56,7 GBT  15/20 
 ET 18,1 GBT -MANQUE VERRE DE MONTRE BOITIER DAME + 1 MONTRE  
 GOUSSET CHRONOMETRE BOITIER EN ACIER SIGNE AURICOSTE 

 14 SAC SIGNE KENZO + UN SAC SIGNE AZZARO 60/80 
 15 POCHETTE A ANSE  SIGNEE CHANEL  MODELE CAMBON ? EN CUIR NOIR  320/350 
 MATELASSE AVEC SIGLE BLANC L 23 CM 

 16 MANTEAU LONG  DE VISON 180/200 
 17 MANTEAU DE VISON LONG 160/180 
 18 MANTEAU CAPE VIOLET  BRUNO GAINVILLE EN DAIM CUIR ET RENARD-  520/600 
 USURES D USAGE 

 19 MANTEAU CAPE NOIR BRUNO GAINVILLE EN DAIM ET RENARD FACON LYNX  520/600 
 USURES D USAGE 

 20 BLOUSON EN VISON ET DAIM FACON DAMIER -USURES 160/200 
 21 MANTEAU EN RENARD FACON LYNX 300/400 
 22 MANTEAU DE VISON ALLONGE T 42 COL CHALE - REVERS AUX MANCHES 350/450 
 23 SAC LANCEL EN CUIR NOIR A 2 ANSES HT 30 CM L 35 CM ENVIRON -TRES  10/180 
 BON ETAT 

 24 NAPPE BLANCHE  RECTANGULAIRE BRODEE MAIN + 12 SERVIETTES L 2,11 M  150/200 
 LARG 1,74M 
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 25 SERVICE A GIGOT MANCHE ARGENT FOURRE MODELE FEUILLAGE DANS  40/50 
 COFFRET 

 26 6 PETITS GOBELETS EN ARGENT  50,7 G AVEC UN PETIT PLATEAU DIFFERENT 30/40 
  MODELE  EN METAL ARGENTE+ COQUETIER ET CUILLERE EN ARGENT 61,4 G  
 TOT 112,1 G 

 27 VASE SOLIFLORE EPOQUE 1900 EN METAL ARGENTE  GALLIA + 1 CHAUFFE  30/40 
 PLAT EN METAL ARGENTE CHRISTOFLE 

 28 PORTE PIQUE A ENCENS EN ARGENT DE FORME FLORALE  HT 17 CM 17.4 G  70/80 
 ENVIRON 

 29 7 BOUTONS EN ARGENT ANCIENS 13G ENVIRON 30/40 
 30 2 COUVERTS EN ARGENT POINCON MINERVE LUN STYLE LOUIS XVI 125 G L  90/100 
 AUTRE DECOR FEUILLAGE 106,4G 

 31 SAC AUMONIERE EN ARGENT DECOR FLEURETTES 286 G ENVIRON 80/100 
 32 LOUCHE EN ARGENT ANGLAIS 146,6G + CUILLERE A CREME EN ARGENT  110/130 
 ANGLAIS ? 76,5 G 

 33 MONTURE D HUILIER POINCON VIEILLARD  MAITRE ORFEVRE DG POUR  60/80 
 DENIS GAFFEAU -FLACONS RAPPORTES  -200,4 G 

 34 MONTURE D HUILIER EN ARGENT ST L XVI +2 GOBELETS EN VERRE  100/120 
 RAPPORTES HT 25 CM 

 35 2 PETITS POTS A ANSE EN ARGENT ETRANGER (ALLEMAND?) 271,8 G AVEC  150/180 
 VERRINE INTERIEURE HT 7 CM 

 36 6 COUVERTS MODELE FEUILLAGE EN ARGENT MINERVE 1000 G 420/450 
 37 ENSEMBLE STYLE ART DECO EN ARGENT SIGNE BOINTABURET A PARIS  3200/3500 
 COMPRENANT  2 PLATS OVALES L 51CM ET L 45 CM +2 PLATS RONDS DIAM 33  
 CM + DIAM 31 CM + CORBEILLE A PAIN DIAM 25,5 CM + SAUCIERE SUR SOCLE 
  TOTAL 6072,7 G 

 38 MEDAILLE ARGENT NAISSANCE DU DAUPHIN 17 OCT 1781 PAR CATTEAUX  30/40 
 39 3 MEDAILLES DECORATION DT 1 MAROC+1 COMMERCE ET INDUSTRIE+  40/50 
 DERNIERE  AVEC PALMES 

 40 PLATEAU A REBORD CARRE EN ARGENT 800 ORNE D UN MEDAILLON AU  130/150 
 CENTRE 250 G 

 41 12 COUTEAUX MANCHE ARGENT FOURRE LAME FER 70/80 
 42 6 COUVERTS EN ARGENT MODELE FILETS CHIFFREES +4 CUILLERES A CAFE  480/500 
 ASSORTIES+ 1 CUILLERE A CAFE LEGEREMENT DIFFERENTE 1248G 

 43 REF 2- SERVICE A SALADE EN METAL ARGENTE  ET CORNE NOIRE DANS SON 20/30 
  COFFRET 

 44 LOUCHE MODELE UNIPLAT CHIFFRE EN ARGENT MINERVE 189 G 80/100 
 45 3 CHAINES DE MONTRE GOUSSET ARGENT AVEC COULISSANT 16G +38G +46  15/20 
 G ENVIRON 

 46 COUVERT DE SERVICE EN ARGENT MINERVE ET VERMEIL MODELE  280/300 
 MEDAILLON 191,6 G+CUILLERE A PUNCH ASSORTIE 85,6 G+ LOT DONT 1  
 CUILLERE A OLIVE ASSORTIE +1 PELLE A TARTE  EN ARGENT AVEC  MANCHE  
 ARGENT FOURRE ASSORTIE 159,4 GBT  +1 SAUPOUDREUSE ASSORTIE + 1  
 CUILLERE REPERCEE ASSORTIE  TOTAL 141 G +MANCHE A GIGOT AVEC  

 47 LOT DE COUVERTS EN ARGENT MODELE FEUILLAGE DONT 12 COUVERTS ET  820/850 
 12 PETITES CUILLERES 2310 G 

 48 DRAGEOIR EN CRISTAL A PIEDOUCHE TAILLE A FACETTES HT 19 CM 50/60 
 49 CONFITURIER EN VERRE CRISTALLIN XIXE A DECOR D OGIVES AVEC  150/200 
 MONTURE ET COUVERCLE  EN ARGENT MINERVE  HT 23,5 CM 

 50 PELLE ET FOURCHETTE A BONBON EN ARGENT MINERVE  DANS COFFRET - 50/60 
 51 PLATEAU PRESENTOIR EN ETAIN MARTELE  HT 17 CM 25/30 
 52 PLAT OVALE EN MA L 36 CM + PRESENTOIR A BORD CONTOUR EN MA DIAM 38 60/80 
  CM 

 53 3 FOURCHETTES +1 CUILLERE CHIFFRE GB EN ARGENT VIEILLARD 332,8 G 140/160 
 54 LOUCHE MODELE FILETS EN ARGENT MINERVE 224 G 90/100 
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 55 N39- ENSEMBLE COMPRENANT : 1 VERSEUSE + 1 SUCRIER EN METAL  130/150 
 ARGENTE SHEFFIELD ANGLAIS + 2 GOBELETS A PIEDOUCHE EN METAL  
 ARGENTE + 1 BOITE A SUCRE EN METAL ARGENTE (MODELE RUSSE (?)) + 1  

 56 LOT EN MA DONT 3 COUPELLES EN FORME DE TASTEVIN DONT 2 DE DIAM A  60/80 
 14 CM ET UN DE DIAM 12CM 

 57 VASE EN VERRE CRISTALLIN AVEC MONTURE ARGENT HT 21 CM +  70/80 
 MOUTARDIER EN CRISTAL AVEC MONTURE EN ARGENT ACCIDENT A UNE  
 ANSE HT 12 CM + PORTE PLUME 

 58 4  PETITES BOITES A PILULES EN METAL ARGENTE DIFFERENTES FORMES 20/30 
 59 PIANO 1/2 QUEUE ERARD EN FRISAGE D ACAJOU N 105926 A CORDES  900/1000 
 DROITES CLAVIER IVOIRE 85 NOTES -QQ SAUTES DE PLACAGE  -VERS 1920 - 
 BONNE MECANIQUE -L 1,87M   l 1,40 M 

 60 PHILIPPE LOUIS HST MAROUFLEE SUR PANNEAU SBD -LE NORMANDIE DIM  400/500 
 45,5 X 96 CM 

 61 HSP SBD D LEROUX DATEE 15/11/50 " 4 MATS ET BATEAU PILOTE  DIM 78 X 91  220/250 
 A VUE 

 62 HSP 4 MATS SOUS VOILE DIM 38 X 72 A VUE 220/250 
 63 JOCELYN GILLE GOUACHE SBG -LE NORMANDIE - DIM 38,5 X 58,5  A UE 200/300 
 64 JOCELYN GILLE GOUACHE SBG -L ILE DE France DIM 38,5 X 58,5 A VUE 200/300 
 65 BACONNAIS -HST SBD -PECHEURS DANS LA BAIE DE LA BAULE DIM 38 X 55 420/450 
 66 HSISOREL SBG EMILE GAUTIER -LE TRAICT DU CROISIC DATE 1959 DIM 46 X 55 60/80 
 67 PHILIPPE LOUIS AQUARELLE SBD -PAQUEBOT  DIM 31 X 47 CM A VUE 200/250 
 68 ALBUM DE 500 CARTES POSTALES ENVIRON DT 170 BATEAUX DE GUERRE  400/500 
 PHOTO MARIUS BAR TOULON +VOILIERS + DIVERS BATEAUX 

 69 ALBUM DE 500 CARTES POSTALES ENVIRON DT BATEAUX DE GUERRE  700/800 
 TOUTES PAR PHOTO MARIUS BAR TOULON 

 70 ALBUM DE 400 CARTES POSTALES ENVIRON DONT 130 CARTES ANCIENNES  300/400 
 ENVIRON DE PAQUEBOTS ET CARGO + QUELQUES NAVIRES DE GUERRE   
 +CARTES MODERNES 

 71 IMPORTANT LOT DE CARTES POSTALES ANCIENNES DONT NANTES 200/300 
 72 STATUETTE EN BOIS DORE "SAINTE TRIOMPHANT DU MAL", MANQUE UN  80/100 
 BRAS, ACCIDENTS - HT. 25,5 CM 

 73 OMBRELLE MANCHE IVOIRE ARTICULE ET VOILE DENTELLE -PETITS  70/90 
 ACCIDENTS HT 55 CM + EVENTAIL DE GRAND VOL  OS 19 BRINS DANS L ETAT 

 74 FACE A MAIN LORGNON ST LOUIS XVI EN ARGENT 42 GBT ENVIRON + PETIT  30/40 
 LORGNONS CASSE VERRES RECTANGLES  14GBT ENVIRON 

 75 FUME CIGARETTE EN AMBRE ET OR AVEC ETUI + PETIT FLACON A SELS EN  100/120 
 CRISTAL RAYONNANT MAUVE BOUCHON A MONTURE ARGENT +BRACELET  
 SOUPLE EN CHEVEUX TRESSES AVEC BOUCLE ET EMBOUT EN OR GRAVES  
 M.J + ANNEAU OR NON POINCONNE 

 76 BOITE A MUSIQUE A BIJOUX DIM 13 X 18,3 + BOITE A CIGARETTES A MUSIQUE  30/40 
 EN MARQUETERIE DIM 11 X 15,5 ENVIRON 

 77 TIRELIRE EN FAIENCE EN FORME DU PAQUEBOT LE NORMANDIE L 16 CM HT  20/30 
 8 CM EGRENURES 

 78 PETITE BOITE EN LAQUE RUSSE A DECOR OISEAU DE FEU   DIM 16,5 X 8 CM 15/20 
 79 PETIT SUJET JEUNE FEMME ASSISE DANS UNE MARQUISE EN PORCELAINE  50/60 
 ALLEMANDE ET BARBOTINE L 17 CM 

 80 LOUIS H NICOT - BUSTE EN BRONZE A PATINE VERTE -JEUNE BRETONNE HT  600/800 
 29 CM  SUR SOCLE MARBRE  HAUT TOTALE 40 CM ENVIRON -CACHET  
 FONDEUR VALSUANI 

 81 BUSTE EN REGULE PATINE "DIANE   " SIGNE CAUSSE HT 23 CM 90/100 
 82 GALVANOPLASTIE LA TONKINOISE NON SIGNEE  HT 19 CM-MANQUE LE  120/150 
 MANCHE DE L INSTRUMENT 

 83 CHIEN LOUP EN REGULE PAR L CARVIN SUR SOCLE MARBRE VERT DE MER - 60/80 
 HT AVEC SOCLE 32 CM -LONG 28 CM ENVIRON 
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 84 PETIT MEUBLE DE FORME DEMI LUNE EN ACAJOU ET PLACAGE, 3 TIROIRS EN 100/120 
  FACADE, PLATEAU DE MARBRE FENDU, GARNITURE EN LAITON - PIEDS  
 GARNIS DE SABOTS - ACCIDENTS 

 85 BIBLIOTHEQUE DE STYLE LOUIS XVI EN ACAJOU PORTES VITREES ORNEES  250/300 
 DE BAGUETTES DE LAITON -ELECTRIFIEE POSTERIEUREMENT HT 210 CM  
 LARG 122CM PROF 49 CM - PETITS ACCIDENTS 

 86 COMMODE DE STYLE TRANSITION A 3 TIROIRS 19E -DESSUS MARBRE  - 220/250 
 ACCIDENTS AU PLACAGE L 126 - PROF 56- HT 86 

 87 PAIRE DE FAUTEUILS  DE STYLE RESTAURATION -TAPISSERIE A REFAIRE  - 80/100 
 ACCIDENTS 

 88 SELLETTE EN FAIENCE SIGNEE DELPHIN MASSIER A DECOR DE FLAMANT  2200/2500 
 ROSE SUPPORTANT UN CACHE POT A DECOR FLORAL HT TOTAL 107 CM -  
 PETITES EBRECHURES 

 89 BOUTEILLE DE PARFUM  EN FAIENCE " CANOE  " PAR DANA LE MATELOT HT  70/80 
 37 CM 

 90 BOUTEILLE DE PARFUM  EN FAIENCE " CANOE  " PAR DANA  -OFFICIER DE  70/80 
 MARINE HT 33 CM 

 91 LANTERNE EN LAITON SURMONTEE D UN AIGLE AVEC SON APPLIQUE HT 73  150/180 
 CM MONTEE 

 92 STATUE EN MARBRE EN TAILLE DIRECTE JEUNE FEMME  DE 1999  SIGNEE  420/450 
 DANIEL HT 70 CM 

 93 N44- SUJET EN TERRE CUITE PATINEE OCRE "FILLETTE ASSISE SUR UN  90/100 
 RONDIN" SIGNE MICHEL PASCAL 

 94 GROUPE EN TERRE CUITE PAR F MOUTIER  " L UNION FAIT LA FORCE  "  350/400 
 SITUE TROUVILLE 92 DIM HT 47 CM L 38 CM ACCIDENTS DONT ACCIDENT A  
 LA JAMBE ET REPARATION 

 95 PERSONNAGE EN PORCELAINE ALLEMANDE JEUNE FILLE A LA ROSE - 50/60 
 MARQUE AU REVERS -ACCIDENT A UN DOIGT HT 37 CM 

 96 CHIEN DE CHASSE EN PORCELAINE SUR TERRASSE OVALE L 26,3 HT 17 CM 30/40 
 97 N33-KRISS JAVANAIS 80/100 
 98 BALALAIKA HT 68 CM  BASE 44 CM 30/40 
 99 CRUXIFIX EN OS DANS CADRE EN STUC DORE HT 53 CM L 32 CM 80/100 
 100 6074/2/15 -Utagawa Kunisada (1786-1864): Pentaptyque oban tate-e, "Sesshû Suma  600/800 
 no dairi Genpeiôgassen no zu", la grande bataille des clans Minamotoe tTairo au  
 château Suma à Sesshû. Signé Gototei Kunisada ga, cachet d'éditeur  
 NishimurayaEijudo, cachet de censeur kiwame.(Petitstrous de ver, pliures). 36,5 x  

 101 6074/3/15 -Ando Hiroshige (1797-1858): Trois oban yoko-e de la série "Chushingura",  400/600 
 les loyauxserviteurs, dont deux des éditionsSenichi, de 1836, acte XI, épisode 5, les  
 Ronin arrêtésur le pont de Ryogoku, acte XI, épisode 3, Moronaocapturé, et l'un des  
 éditionsAritaya des années 1840, acte 8, Tonase et Konami devant le Mont Fuji.  
 Signés Hiroshige ga. (Petits accidents, pliures). 

 102 6074/4/15 -Utagawa Kuniyoshi(1797-1861) :Triptyque obantate-e, "UdaishôYoritomo- 300/400 
 kôsumô go-ran no zu", le grand match de sumo devantYoritomo et son  
 filsSanetomo, le sumo Chokyo se battantcontreChikatsune, l'arbitreétant Ogata  
 Saburo Masayoshi. SignéKuniyoshiga, éditeurFujiyokayaHikotarô, vers 1839-41.  
 (Petitstrous), légèrement coupé. 

 103 6074/5/15 -Ensemble comprenant quatre triptyques dont deux par Kunisada, un par  600/800 
 Yoshitora, et un par Toyokuni III, représentant des batailles, un combat de sumo et  
 deuxscènes de théatre kabuki, on y joint un diptyque, partie de triptyque par  
 Kuniyoshi représentant des acteurs et danseurs sur scène. (Petits accidents). 

 104 PERSONNAGE EN IVOIRE JAPONAIS ANCIEN  LE PECHEUR -MANQUE UNE  30/50 
 MAIN HT 10,5 CM 

 105 TABLEAU FIXE  SOUS  VERRE AVEC COLLAGE  -PAYSAGE JAPONAIS - DIM 29  80/100 
 106 LOT DE 8 ASSIETTES + 1 CASSEE, EN PORCELAINE  XIXème A DECOR DE  60/80 
 PECHEURS DANS PAYSAGE, EBRECHURES - DIAM. 19,8 CM 

 107 PLAT ROND EN FAIENCE A DECOR COMPARTIMENTE EN BLEU, MARQUE AU  60/80 
 REVERS IK 

 108 COUPE OCTOGONALE SUR PIEDOUCHE  A DECOR DE FRISE   A MOTIFS  80/100 
 GEOMETRIQUES ET FLORAUX, CACHET ROUGE AU REVERS - HT 8 CM - L. 6 CM 
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 109 DEFENSE D ELEPHANT SCULPTEE  REPRESENTANT UN CROCODILE AVEC  580/600 
 CIC  N FR0604400252K - L. 84,4 CM 

 110 DANIEL DEGORCE -HSP LA CHARRETTE DE FOIN A L ILE DE RE 1946 DIM 25 X 280/300 
 111 J FORGES -AQUARELLE SDB LES HALLES DE QUESTEMBERT -INSOLEE -  280/300 
 VERRE CASSE DIM 31 X 44,5 

 112 CLEMENT QUINTON -HSP SBD -LE RETOUR DES PAYSANS DIM 19 X 24 - 420/500 
 GRIFFURES 

 113 2 HSC FIN 19E FORMANT PENDANT -BORDS DE RIVIERE ANIMEE- SIGNATURE 220/250 
  ILLISIBLE -DIM 15 X22  ENVIRON 

 114 HST SBD NINO GIUFFRIDA ARLEQUIN 1966 DIM 41 X 16 220/250 
 115 P LEBRUN-2 HST FORMANT PENDANT PORTRAITS DATES 1887 ET 1889 HT 61  450/500 
 CM LARG 50 CM - PETITS ECLATS DE STUC AUX CADRES -1 ACCIDENT SUR LA 
  TOILE DU PORTRAIT DE DAME 

 116 HST SBG ILLISIBLE -FALAISES DE LA COTE NORMANDE  -PLAGE NORMANDE  80/100 
 ANIMEE DIM 27 X 41 PETITS ACCIDENTS AU CADRE 

 117 HST SBG ILLISIBLE -BARQUE ECHOUEE SUR LE QUAI DIM 35 X 27,5 80/100 
 118 2 HST FORMANT PENDANT -CERF ET BICHE  FIN XIX E DEBUT XXE -CHIEN  140/160 
 RAPPORTANT UN COL VERT -DIM 47 X 63 ACCIDENTS 

 119 HST SBG G DULAC -BARQUE PRES D UN SOUS BOIS 19E DIM 68 X 92 200/300 
 120 PAUL RUC -3 HSC POMMIERS EN FLEURS - CHÂTEAU - CHARRETTE  DIM 19 X  130/150 
 121 PAUL RUC- HST SBG SCENE CHAMPETRE ANIMEE DIM 46 X 61 70/100 
 122 HST NON SIGNEE NATURE MORTE AUX OISEAUX DIM 60 X 73 100/120 
 123 HSP SBD ILLISIBLE NATURE MORTE AU FAISAN DIM 81,5 X 47 100/120 
 124 N16- H/PANNEAU SBD SPIENEZZOLA (?) "PECHEURS BASQUES", PANNEAU  120/150 
 FENDU 

 125 N57- BOITE A GANTS EN ACAJOU AJOURE A DECOR DE DRAGONS 60/70 
 126 12 PORTE COUTEAUX BACCARAT DANS SA BOITE 25/35 
 127 COUPE EN FAIENCE AJOUREE  VERS 1940/50 DIAM 27 CM 20/30 
 128 3 PLATS EN FAIENCE DONT UN QUIMPER 40/50 
 129 POT A EPICE EN PORCELAINE DANS LE GOUT CHINOIS MARQUE AU REVERS  60/80 
 AK + COUVERCLE RAPPORTE 

 130 N11- ENCRIER DE BUREAU EN BRONZE, FIN XIXème AVEC PIEDS EN FORME  90/100 
 DE CHAT 

 131 BOITE EN CARTON ORNEE D UNE ELEGANTE EN PORCELAINE 1925 AVEC  60/80 
 ROBE EN TISSU 

 132 N23- VEILLEUSE TISANNIERE FIN XIXème  EN PORCELAINE A DECOR DE  50/60 
 ROCAILLES SUR FOND NOIR - PAS DE BASSIN 

 133 VASE A PIEDOUCHE EN VERRE MAUVE  A DECOR ARGENTE DE FLEURS SBD  50/60 
 D ARGYL HT 15 CM 

 134 PAIRE DE CHIENS EN FAIENCE ANGLAISE HT 25 CM 50/60 
 135 2 TETES D INDIEN EN TERRE CUITE HT 36 CM ENVIRON 60/80 
 136 MIROIR CADRE DORE AVEC FRONTON FEUILLAGE -MIROIR DESARGENTE  120/150 
 DIM 90 X 63 CM 

 137 LIT STYLE DIRECTOIRE 1 PERSONNE 60/80 
 138 CABINET VENDEEN EN BOIS FRUITIER ET LOUPE 320/350 
 139 SECRETAIRE EN PLACAGE DE NOYER 19E  DESSUS PLATEAU DE MARBRE  120/150 
 OUVRANT A 2 PORTES EN BAS 

 140 SECRETAIRE EPOQUE  L.XVI EN ACAJOU A ABATTANT OUVRANT A 2 PORTES  700/800 
 ET 1 TIROIR EN HAUT - L. 99 CM - PROF. 44,5 CM - HT. 162 CM + COMMODE  

 141 N17- HORLOGE DE PARQUET CAISSE VIOLONEE, MOUVEMENT SIGNE  90/100 
 CLERGET-DAVID A ARNAY LE DUC 

 142 PENDULE EN MARBRE ET REGULE A LA JEUNE FEMME STYLE 1900   190/200 
 COQUETTERIE  PER RUFFONY -FIN 19E  HT 76 CM 
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 143 N 27-GARNITURE DE CHEMINEE NIII AVEC PENDULE EN MARBRE NOIR ET  70/80 
 ROSE + 1 PAIRE DE CANDELABRES A 5 FEUX ASSORTIS 

 144 N29-PENDULE  NIII EN MARBRE NOIR 40/50 
 145 N43- PENDULE EN REGULE DORE A DECOR DE 2 PERSONNAGES GENRE  80/90 
 TROUBADOUR, CADRAN SIGNE DEMAZIERE (?) A TROUVILLE 

 146 HST 18E NON SIGNEE PORTRAIT D ERATO ? ANCIEN DESSUS DE PORTE ?  350/450 
 ACCIDENTS ET NOMBREUSES RESTAURATIONS DIM 66 X 128 

 147 SERIGRAPHIE LE BAL D APRES UNE AQUARELLE D ANDRE HAMBOURG  60/80 
 ILLUSTRATION POUR UN LIVRE DIM 19X14 A VUE + REPRODUCTION COLLEE  
 SUR PLAQUE PORCELAINE CHEVAL SHD S DALI DATEE 1971 

 148 HST SHG GOUVRANT LES CHANTEURS NAPOLITAINS DIM 55 X 46 850/950 
 149 GRAVURE ANGLAISE SBD THOMAS BARWICK LA CHASSE A COURRE 40/50 
 150 LITHO SIGNEE LEONOR FINI " TRISTAN ET YSEULT" N 85/250 100/120 
 151 MIROIR ARCHITECTURE DE STYLE DIRECTOIRE HT 69 CM L 60,5 CM 80/100 
 152 MIROIR VENITIEN  A PARECLOSES A DECOR FLORAL PETITS MANQUES HT 62  50/60 
 CM ENVIRON 

 153 CARREAU EN CERAMIQUE D APRES J LURCAT COP 60/80 
 154 CAVE A LIQUEUR INCOMPLETE 70/80 
 155 6 RINCE DOIGT EN CRISTAL 70/80 
 156 A1-5 VIERGE EN PLATRE  PEINT SOUS GLOBE HT 46 CM 60/80 
 157 PAIRE DE CARAFES EN CRISTAL AVEC BOUCHON RAPPORTE  + 1 PAIRE DE  100/120 
 CARAFES SANS BOUCHON 

 158 3 ŒUFS EN DAUM France  HT 8 CM ENVIRON - ESTIMATION A L UNITE 40/50 
 159 N34 -2 CARAFES DIFFERENTES EN VERRE CRISTALLIN,  DONT UNE AVEC  60/80 
 MONTURE EN METAL ARGENTE 

 160 SERVICE A CREME EN PORCELAINE BLANCHE LISERET DORE +6 COUPELLES 50/60 
  " CIE NATIONALE  DE PORCELAINE  " 

 161 SERVICE A CAFE EN FAIENCE DE QUIMPER P FOUILLEN COMPRENANT UNE  100/120 
 VERSEUSE + SUCRIER + POT A LAIT +11 TASSES ET SOUS TASSES -  
 EBRECHURES A UNE TASSE 

 162 COUPE EN FORME DE COQUILLE ST JACQUES EN FAIENCE DE QUIMPER P  100/120 
 FOUILLEN A DECOR STYLISE DIAM 35,5 CM + LEGUMIER COUVERT EN  
 FAIENCE DE QUIMPER P FOUILLEN A DECOR DE POISSONS AVEC SON  
 PRESENTOIR L 36 CM ENVIRON 

 163 PERSONNAGE EN FAIENCE DE QUIMPER -BEBE -MARQUE HB QUIMPER  120/150 
 SAVIGNY 1066 P.W HT 11 CM 

 164 COUPLE DE BRETONS EN FAIENCE MARQUE HB QUIMPER HT 8 CM - 50/60 
 165 LOT DE 4 PIECES EN FAIENCE DE QUIMPER  HB COMPRENANT UN DESSOUS  60/80 
 PLAT + PLAT A TARTE +COUPE GODRONNEE ET BOL A GRATINE A DECOR  
 IDENTIQUE 

 166 LOT DE 4  PIECES DEPAREILLEES EN FAIENCE DE QUIMPER HB DONT 2  80/100 
 GRANDES  SOUPIERES +  PETIT VASE BOULE DECOR GENETS + VASE A COL  
 EVASE A DECOR STYLISE 

 167 POT EN FAIENCE DE LANGEAIS A DECOR DE RAISIN - MARQUE CHARLES DE  60/80 
 BOISSIMON HT 24 CM 

 168 COUPE DE FRUITS EN LONG EN CRISTAL DE VANNES + VASE GODRONNE  60/80 
 TOURNANT EN CRISTAL DE VANNES+ COUPE DE FRUITS A ANSE OUVERTE  
 EN CRISTAL DE VANNES 

 169 SUITE DE 4 ASSIETTES SANS MARQUE A BORD BLEU DE SEVRES AVEC  90/100 
 ARMOIRIES ET LEGENDE ALLIGIT ET TERRET 

 170 2 COUPES EN CRISTAL EN LONG ANNEES 60/70 - L60 CM ENVIRON 50/60 
 171 2 HUILIERS EN FAIENCE FINE A DECOR DE HERON 20/30 
 172 COUPE A FRUITS EN FAIENCE DE GIEN A DECOR DE PERSONNAGES  DIAM  50/60 
 23 CM EBRECHURES 
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 173 BONBONNIERE EN PORCELAINE DE LIMOGES GENRE CAMILLE THARAUD A  20/30 
 DECOR DE FLEURS - EBRECHURES 

 174 COUPE EN LAITON MARTELE, SOCLE EN BRONZE, DE FORME BALUSTRE  80/100 
 REPOSANT SUR 3 ANGELOTS - HT. 37 CM - DIAM. 20 CM 

 175 VASE OVOIDE EN PORCELAINE  A DOUBLE PAROI A DECOR DE CROISILLONS 130/150 
  ET FLEURETTES BLEUES  HT 35 CM ENVIRON- DEFAUT DE CUISSON 

 176 N14- AIGUIERE EN VERRE DE MURANO 40/50 
 177 N63-FLACON ET SON BOUCHON EN CRISTAL A DECOR GRAVE ET DORE 30/40 
 178 N55- PAIRE DE SERRE LIVRES "CHIEN BONDISSANT" EN REGULE PATINE,  50/60 
 SOCLE EN MARBRE 

 179 N50- NECESSAIRE A ONGLES EN BAKELITE + 1 PEIGNE A MOUSTACHE  30/40 
 MONTURE EN METAL ARGENTE + PETITE BROSSE (ACCIDENTS) 

 180 N26- VASE EN BARBOTINE A DECOR DE DAUPHINS ET ROSES (PETITES  40/50 
 EBRECHURES) - HT 32 CM ENVIRON 

 181 60-1 TABATIERE EN BOIS RECOUVERTE D'ECAILLE (ACCIDENTS) + 1 PETITE  70/80 
 BOITE RECTANGULAIRE EN LAQUE NOIRE CHINOISE + 1 TABATIERE EN BOIS  
 LAQUE NOIRE 

 182 TRUMEAU ANGLAIS 19 E AVEC SCENE DE CHASSE -MIROIR AU MERCURE -  620/650 
 HT 158,5 X 78 CM -CADRE DORE 

 183 FAUTEUIL DE BUREAU EN CHENE TEINTE VERS 1900 RECOUVERT DE  50/60 
 TAPISSERIE AUX PETTIS POINTS MOTIF FLORAL 

 184 SUSPENSION A 6 FEUX EN VERRE MODERNE AVEC PAMPILLES EN FORME DE 60/80 
  FEUILLES COLOREES GENRE BOHEME MODERNE -1 BRANCHE A REFIXER HT 
  45 CM HORS CHAINE 

 185 N 6-SECRETAIRE RESTAURATION EN NOYER 260/280 
 186 REF 15- SUITE DE 6 CHAISES NOIRES GENRE PANTON 460/500 
 187 REF 69-4 TABOURETS TRANSLUCIDE GENRE KARTELL 300/350 
 188 PAIRE DE FAUTEUILS ANNEES 50 EN BOIS NATUREL PIEDS FORME COMPAS  260/280 
 ET RECOUVERT DE SKAI ROUGE ET NOIR 

 189 BUFFET 4 VOLETS EN CHENE COMPOSES D ELEMENTS 17E 320/350 
 190 COMMODE LOUIS XVI EN PLACAGE DE NOYER -ACCIDENTS  AU PLATEAU-  320/350 
 RESTAURATIONS - FOND DE TIROIRS REFAITS 

 191 COMMODE SECRETAIRE EN PLACAGE D ACAJOU  ACCIDENTS 260/280 
 192 BERCEAU D ENFANT EN METAL PEINT BLANC AVEC CROSSE --SOUDURE A  250/280 
 REFAIRE 

 193 2 APPLIQUES MURALES A 3 FEUX EN BRONZE ARGENTE EN ROCAILLE  150/180 
 SIGNEE A CARRE ? MANQUE UNE BOBECHE   HT 37 CM 

 194 GRAND VASE EN PORCELAINE BLANCHE A PIEDOUCHE AVEC PRISES EN  30/50 
 FORME DE TETES D'ELEPHANT EN HAUT RELIEF -CORPS AVEC UNE  SCENE   
 EN BISCUIT SUR FOND VERT EN RESERVE  A DECOR DE PERSONNAGES  
 CHINOIS ET HERON - ACCIDENT ET  REPARATION AU COL -  HT. 38 CM 

 195 REF 23 - VIERGE D'ACCOUCHEE EN FAIENCE DE GRAND FEU XVIIIème, BASE 120/150 
  CARREE CREUSE  - HT. 24,5 CM 

 196 REF 27 - VIERGE D'ACCOUCHEE EN FAIENCE GRAND FEU XVIIIème BASE  120/150 
 AJOUREE, TETE D'ANGELOT SUR TERRASSE, PETITES EBRECHURES - HT. 23  

 197 PETIT CANON EN BRONZE SUR AFFUT EN BOIS, LONG. DU CANON 26,8 CM 100/120 
 198 GEORGES LAURENT 1940-SCULPTURE EN BRONZE  LE TETRAS  N1/8 L22 CM  950/1000 
 HT 31 CM P 22 CM SIGNE SUR LA TERRASSE GEORGES LAURENT - 

 199 GEORGES LAURENT 1940-SCULPTURE EN BRONZE SIGNEE G LAURENT    320/350 
 TETE DE CHEVAL SUR FER N 3/8 L 17 HT 21 CM 

 200 GEORGES LAURENT 1940 -SCULPTURE EN BRONZE SIGNE G LAURENT    200/220 
 EPAGNEUL AU LIEVRE N 4/8 L 17 CM HT 10 CM 

 201 N30- MIROIR DE BARBIER EN BOIS FRUITIER 50/60 
 202 N47-CHAISE PERCEE ANGLAISE EN BOIS CLAIR 50/60 
 203 GRANDE MALLE DE VOYAGE EN BOIS AVEC ARMATURE METAL L 99 CM LARG  40/50 
 53,5 CM HT 34 CM -PETITS ACCIDENTS 
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 204 PAIRE DE CHAISES DE STYLE LOUIS XVI EN ACAJOU RECOUVERT DE SATIN  20/30 
 BLEU 

 205 LAMPE DECORATIVE EN VERRE GRANITE BLANC A DECOR SOLEIL SIGNEE  60/80 
 LIGNE D  HT 17 CM ENVIRON -ABAT JOUR NOIR 

 206 4 PETITES BOITES EN PORCELAINES DE LIMOGES DECOREE DONT 2 RONDES 40/50 
  ET 2 RECTANGLES HT 5 CM ENVIRON 

 207 SUITE DE 5 PETITS SOUS VERRES OISEAUX PEINTS SUR SOIE -DIM 10,5 X 6,2 - 40/50 
  TRAVAIL ITALIEN 

 208 MATIA AQUARELLE SBD DATEE 86 PORT DE ST TROPEZ DIM A VUE 64 X 50 CM 40/50 
 209 MAQUETTE DE 3 MATS EN BOUTEILLE AVEC SOCLE EN BOIS (ACCIDENTS) - L.  120/150 
 30 CM 

 210 PLATEAU ROND EN VERRE CRISTALLIN BACCARAT + CARAFE  HT 26 CM ET  50/60 
 PETIT FLACON SANS BOUCHON 

 211 PLAT OVALE EN EMAUX DE LONGWY DECOR 5669 L 28 CM + PLAT OVALE EN  250/350 
 EMAUX DE LONGWY DECOR 5670 L 28 CM CASSE ET REPARE 

 212 CACHE POT EN EMAUX DE LONGWY HT 12,5 CM + PETIT SABOT EN EMAUX DE  80/100 
 LONGWY 

 213 10 PETITS VERRES A LIQUEUR A PIED EN CRISTAL COLORE  HT 13 CM +  130/150 
 PETITE CARAFE SANS BOUCHON HT 22 CM 

 214 3 PICHETS EN FAIENCE DE JERSEY DONT UN AVEC DOUBLE DECOR  70/80 
 PENDULE ET CHINOIS HT DU + GRAND 19 CM 

 215 STATUETTE DE JEUNE FEMME SORTANT DE L'EAU EN PORCELAINE, MARQUE  80/100 
 AU DESSOUS - HT. 35 CM 

 216 PHILIPPE LOUIS AQUARELLE SBD -LA BAULE 1930   DIM 27 X 39 CM A VUE 60/80 
 217 AQUARELLE PHILIPPE LOUIS LE THONNIER DIM 26 X 39 A VUE 60/80 
 218 AQUARELLE PHILIPPE LOUIS LE MOULIN DIM 15,5 X 25 A VUE 60/80 
 219 AQUARELLE PHILIPPE LOUIS L ILE AUX CHEVAUX DIM 24 X 36 A VUE 60/80 
 220 AQUARELLE PHILIPPE LOUIS BATZ SUR MER LE CLOCHER DIM 33,5 X 52,5 A  60/80 
 221 ASSIGNAT DE 50 LIVRES MARQUE TRACES DE TIMBRE  DIM 11 X 18,5 CM A VUE 15/20 
 222 GRAVURE A LA ROULETTE D APRES BOUCHER -PETITES DECHIRURES - 40/50 
 MARGES COUPEES  DIM A VUE 38,5 CM X 26,5 CM 

 223 PAGE DE BIBLE EN LATIN  ENLUMINEE SUR PARCHEMIN  6 VIGNETTES DIM  50/60 
 19,5 X 12 CM A VUE 

 224 VASE ROULEAU EN VERRE MONOCOUCHE A DECOR DE PAYSAGE MARITIME  50/60 
 DANS LE GOUT DE LEGRAS, H 30 CM 

 225 COFFRET EN PLACAGE DE LOUPE D'AMBOINE AVEC ORNEMENTATION EN  70/80 
 ARGENT COMPRENANT DES PIONS DE JEUX EN NACRE 

 226 BOITE EN PORCELAINE EN FORME DE POIRE A DECOR DE PERSONNAGES ET 90/100 
  PAYSAGE EN ROCAILLE, MONTURE EN BRONZE, XIXE 

 227 GROUPE EN PORCELAINE ET BARBOTINE AVEC DEUX PERSONNAGES, "LE  80/90 
 POT CASSE", CAPODIMONTE, H 23 CM 

 228 GRAND VIDE POCHE EN MALACHITE L 28 CM 60/80 
 229 3 MENUS ILLUSTRES -A VOUS LES TROTTOIRS 35/40 
 230 3 MENUS ILLUSTRES -PRINCESSE A VOS ORDRES 35/40 
 231 1 MENU ILLUSTRE -EN ROUTE POUR LA PECHE 15/20 
 232 N51- BERGERE NIII RECOUVERTE DE TISSU ROUGE 50/60 
 233 SECRETAIRE GENRE SEMAINIER EN FRISAGE DE PALISSANDRE- DESSUS  250/30 
 MARBRE 

 234 LOT DE CANNES A PECHE DONT BAMBOU  ET UNE SIGNEE PEZON 320/350 
 235 1 GRAND PLAT EN FAIENCE DE SARREGUEMINES + 6  ASSIETTES CREUSES + 60/80 
  5 ASSIETTES 

 236 BOITE DE CARTON BORDURE DORE DESSUS FIXE SOUS VERRE A DECOR DE 60/80 
  JEUNE FEMME    HT 30 CM L 24 CM 

 Page 8 sur 9 



 Ordr  Désignation Estimatio 
 237 TABLE BASSE EN BOIS PLATEAU CERAMIQUE  DIM 108 X 54,5 HT 32 CM AVEC  30/40 
 PIEDS EN APPLICATION 

 238 COMMODE MINIATURE RESTAURATION  - TRAVAIL DE MAITRISE L 39 CM L 22-  300/400 
 HT 35 CM 

 239 TAPIS TURC A DECOR STYLISE FOND VIOLINE  DIM 250 X 255 60/80 
 239,1 TAPIS  TURC  A DECOR STYLISE FOND BLEU DIM 145 X 97 30/40 
 240 EN JUD-SERVICE DE VERRES EN CRISTAL ST LOUIS COMPRENANT 3 X 12  300/400 
 DONT 12 COLORES HT 21 CM 

 241 EN JUD -PENDULE RESTAURATION EN BRONZE ET PLACAGE ACAJOU - 100/120 
 ALLEGORIE DES ARTS LIBERAUX MOUVT A COQ -MANQUE LE VERRE -L  
 AIGUILLE -LE DOS ET LE BALANCIER 

 242 EN JUD-REF1- MARC JANSON HST SBD -PROGRES EN AMOUR ASSEZ LENTS  1000/1200 
 DIM 130 X 195 

 243 EN JUD- REF 3-MARC JANSON HST SBD -SOURCE III DIM 38 X 54,5 250/300 
 244 EN JUD -REF 4-MARC JANSON -HST SBD -VOL MATINAL DIM 71 X 90 500/600 
 245 EN JUD REF 5-MARC JANSON HST SBD AU CRAYON PAPIER-COMPOSITION  200/250 
 GREGE ET BLEU FONCE DIM 27 X 35 

 246 EN JUD REF 7-MARC JANSON -GOUACHE SUR TOILE SBD -COMPOSITION  200/250 
 BLEU -ROSE ET JAUNE VERT DIM 24,5 X 32 

 247 EN JUD REF 8-MARC JANSON-TECHNIQUE MIXTE DATEE 62 -DIM 18,5 X 26 150/200 
 248 EN JUD REF 16-MARC JANSON -HST NON SIGNEE -COMPOSITION ROUGE DIM 400/500 
  54 X 72,5 

 249 EN JUD REF 20-AMILLY ? HST SIGNEE -COMPOSITION BLEU ET VIOLET1960  50/60 
 DIM 73 X 60 

 250 EN JUD REF 21-AQUARELLE SBD GROSDIDIER PAYSAGE MAROCAIN DATEE  60/80 
 1936 FES DIM 46 X 61,5 

 251 EN JUD REF 22-PEINTURE TECHNIQUE MIXTE SBD GROSDIDIER -ANDORRE  50/60 
 DATEE 1939 DIM 61,5 X 48 

 252 EN JUD- HSI SBG GASTON ALBERT LAVRILLIER COMPOSITION AUX ROSES  80/100 
 DIM 53 X44 

 253 EN JUD- HST SBG  E GAUFFRIAUX -PORT DU POULIGUEN DIM 40 X 40 ENVIRON 320/350 
 254 EN JUD- HST SBD R LE FORESTIER PORT DU POULIGUEN DIM 30 X 38 130/150 
 255 EN JUD  -HST  SBD G DU BREUIL - RUE DE LA MER ROUGE A ALGER  DIM 63  220/250 
 X 48 COULURES DE PEINTURE DORE  DIM 63 X 48 

 256 EN JUD -SECRETAIRE DE STYLE LOUIS XVI -ACCIDENTS ET REPARATIONS 100/120 
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